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Obchody 100-lecia Niepodległości

Narodowe Święto Niepodległości to dla Polaków jedno z najważniejszych Świąt Państwowych. Dzień
11 listopada ustanowiony został Uroczystym Świętem Niepodległości na mocy Ustawy z 1937 roku.

Po 123 latach zaborów-niewoli naznaczonej walką, cierpieniem i wysiłkiem wielu pokoleń Polek i
Polaków nasz kraj odzyskał suwerenność.

Podczas dorocznych obchodów 11 listopada czcimy pamięć tych, którym zawdzięczamy własne
Państwo, którym udało się podnieść Kraj z ogromnych zniszczeń
I wojny światowej, stworzyć warunki rozwoju ekonomicznego, modernizacji gospodarczej
i cywilizacyjnej.

Rok 2018 wyznacza rocznicę szczególną, jest to bowiem już setna rocznica odzyskania przez Polskę
niepodległości.

9 listopada o godz. 11:11 odśpiewany został hymn państwowy przez dzieci i młodzież we wszystkich
Szkołach na terenie gminy Batorz.

W całym kraju zgłosiło się do wspólnego śpiewania 22 tys. szkół.

10 listopada odprawiona została Uroczysta Msza Święta w intencji Ojczyzny
w Kościele Parafialnym w Błażku.

Po Mszy Świętej przedstawiony został Montaż Słowno-Muzyczny w wykonaniu młodzieży miejscowej
Szkoły Podstawowej oraz wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych.

11 listopada- Uroczystości w Batorzu.

Młodzież szkolna, poczty sztandarowe Urzędu Gminy, Ochotniczych Straży Pożarnych, Publicznej

https://batorz.gmina.pl/galeria/obchody-100-lecia-niepodleglosci/


Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, delegacje władz i instytucji gminnych oraz licznie zgromadzeni
mieszkańcy gminy przy dźwiękach Gminnej Orkiestry Dętej przemaszerowali do Kościoła
Parafialnego.

Mszę Świętą w intencji Ojczyzny odprawili Ks. Vice Dziekan Proboszcz Parafii Błażek Robert Kusiak
oraz Ks. Administrator Parafii Batorz Zbigniew Swatek.

Po Mszy Świętej cała społeczność gminy uczestniczyła w złożeniu wieńców przy Pomniku Ofiar II
Wojny Światowej, a później przy Pomniku Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Wieńce składali: Wójt Gminy Batorz, Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Dziewa, Komendant
Gminny Straży Pożarnych Jan Kozik.

Uroczystość uświetniła Gminna Orkiestra Dęta .

Po zakończeniu oficjalnej części uroczystości w wypełnionej sali widowiskowej Gminnego Ośrodka
Kultury odbył się koncert w wykonaniu uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marcina
Lelewela Borelowskiego w Batorzu pt. HISTORIA POLSKI PIEŚNIĄ MALOWANA.
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